
2013年1月

お客様各位

株式会社 セガ  国内販売部

流通企画営業部

セガ「maimai」機 

謹啓 貴社益々ご発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

   弊社製AM機器「maimai」機に関しまして、最高難易度曲の一部において過剰な力で画面をなぞった

りボタンを叩いたりした場合、手や指先に怪我をされるケースがありました。

   つきましては、これらの怪我を防止し注意喚起を行う為のステッカーを2013年1月31日到着にて配布

しておりますので、同封の説明書に従って所定の位置への貼付作業を行って頂きます様、よろしくお願

い申し上げます。また、到着が確認できない場合は、機械製造番号（シリアルナンバー）を添えて、下記

の技術相談窓口までお問い合わせ下さい。

 　その他にご不明な点がございましたら、下記の技術相談窓口までお問合せ下さい。

   ご多用の所まことに恐縮ですが、本ステッカーの貼付は、安全な運営状態を確保する為に絶対に必

要な対応となりますので、事情ご賢察ご了承の上何卒ご対応頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

   引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜

ります様よろしくお願い申し上げます。 謹言

・ 注意喚起ステッカー（1台に対して1枚）

・ 貼付手順説明書

以上

【技術相談窓口】

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

（全国共通）0120-412-159

指先の怪我防止・注意喚起ステッカー配付の件

‐記‐

【対象機種】

「maimai」機

【ステッカーサンプル】

【送付物】

http://www.sls-net.co.jp/news/file/13_01_maimai_caution-sticker-tejun.pdf

